张面值100元，发行总额1.85亿元，存续期限6年。经深圳证券交易所（以下简称

“深交所”） “深证上[2019]580号”文同意，公司1.85亿元可转换公司债券已

于2019年9月26日起在深交所挂牌交易，债券简称“晶瑞转债”，债券代码“123031”。

根据相关法律法规和《苏州晶瑞化学股份有限公司创业板公开发行可转换公

司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的有关约定，“晶瑞转债”转

股期限自2020年3月5日至2025年8月28日止。“晶瑞转债”初始转股价格为18.38

2

元/股。

公司于2020年1月6日完成部分限制性股票回购注销，根据《募集说明书》发

行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，需相应调整“晶瑞

转债”的转股价格。由于回购注销的股份占公司股本总额的比例很小，经计算调

整后的转股价格仍为18.38元/股，“晶瑞转债”转股价格不变。

根据中国证监会《关于核准苏州晶瑞化学股份有限公司向李虎林等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]34号），公司已向交易对象发

行合计20,562,028股股份购买相关资产，公司总股本相应增加20,562,028股。根据

《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，

晶瑞转债的转股价格调整为17.94元/股，调整后的转股价格自2020年3月12日（新

增股份上市日）起生效。

根据中国证监会《关于核准苏州晶瑞化学股份有限公司向李虎林等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]34号），公司获准非公开发行

股份募集配套资金不超过3亿元。公司已完成非公开发行10,779,734股股份募集配

套资金，公司总股本相应增加10,779,734股。根据《募集说明书》发行条款以及

中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，晶瑞转债的转股价格调整为

18.50元/股，调整后的转股价格自2020年6月4日（新增股份上市日）起生效。

公司于2020年6月29日完成部分限制性股票回购注销，根据《募集说明书》

发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，晶瑞转债的转股

价格调整为18.53元/股，调整后的转股价格自2020年7月1日起生效

截至本公告披露日，“晶瑞转债”的最新转股价格为18.53元/股。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

2020年第三季度，公司可转债因转股减少116,564张，因转股减少的可转债

金额11,656,400元，转股数量为628,950股。截至2020年9月30日，公司可转债尚

有631,091张，剩余可转债金额为63,109,100元，未转比例为34.11%。公司股份变

动情况如下：

3

股份性质

本次变动前

（2020 年 6 月 30 日）
本次增减变动（股）

本次变动后

（2020 年 9 月 30 日）

股份数量

（股）
比例（%） 可转债转股 其他

股份数量

（股）
比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
43,362,454 23.05  -2,884 43,359,570 22.97

高管锁定股 11,408,512 6.06  -2,884 11,405,628 6.04

首发后限售股 31,341,762 16.66   31,341,762 16.61

股权激励限售股 612,180 0.33   612,180 0.32

二、无限售条件流通股 144,743,793 76.95 628,950 2,884 145,375,627 77.03

三、总股本 188,106,247 100.00 628,950 0 188,735,197 100.00

三、其他

投资者如需了解“晶瑞转债”的相关条款，请查阅公司于2019年8月27日在

中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《募集说明书》全文。投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电

话：0512-66037938。

四、备查文件

截至2020年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“晶

瑞股份”、“晶瑞转债”股本结构表。

特此公告。

苏州晶瑞化学股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 9 日

	一、可转债基本情况
	二、可转换公司债券转股及股份变动情况
	三、其他
	四、备查文件